Menor preço, por item. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 16/10/2025 

às 08h59min do dia 04/11/2025. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 04/11/2025, às 

09h00min (horário de Brasília). 

LOCAL:  www.bllcompras.com 

Preço Máximo: R$ 451.268,50 (quatrocentos e cinquenta e um mil, 

duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de 

expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Santa 

Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo 

fone 43-3266-8114, ou por E-mail:

[...]

Trabalho e Geração de Emprego. 

Tipo: Menor preço, por item. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 05/11/2025, às 

09h00min (horário de Brasília). 

LOCAL:  Portal de Compras Governamentais, através do site 

http://www.gov.br/compras - UASG - 985457 

Preço Máximo: R$ 3.715,52 (três mil, setecentos e quinze reais e 

cinquenta e dois centavos). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de 

expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Santa 

Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo

[...]

medida 

Quantidade Preço 

unitário 

Preço total 

LOTE: 001 - 

Lote 001 

8 Kits Uniformes Escolares  Creche e 

Educação Infantil e Ensino Fundamental - 

Anos Iniciais (Conforme descritivo 

técnico).  

Própria KIT 576,00 400,00 230.400,00 

TOTAL 230.400,00 

VALOR TOTAL: R$ 230.400,00 (duzentos e trinta mil e quatrocentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 15 de outubro de 2025. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro